SILIA
Kubek Scienny

Kod produktu: ADI_AS11
EAN: 5907650851851
Kolor: bianco
Gwarancja [lata]: 2

103

268

162

35

99

2024-12-15 22:01:40 | deante.pl | Kubek $cienny

Cena Netto: 137,40 zt
Cena Brutto: 169,00 zt

Akcesoria tazienkowe
Materiat

Wysoko$¢ [mm]

Szeroko$¢ [mm]

Gteboko$¢ [mm]
pojemnos¢ (U]

Wyraézniki:

* Nowoczesny design

* Ukryte mocowania

* Wysoka jakos$¢ materiatu

* Ksztatty utatwiajace czyszczenie
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* Tylko najlepsze materiaty, ktdrych jakos¢ potwierdzamy badaniami

w laboratorium

* Innowacyjna i tatwa w utrzymaniu powtoka - bianco
* W ofercie preparat do czyszczenia armatury we wszystkich

kolorach



